פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים באם בתוך 3 שנים מהיום יעבור
הנאשם עבירה של נהיגה פוחזת של רכב.

4. 250 שעות עבודה לתועלת הציבור וזאת בהתאם לתכנית אשר שירות המבחן יכין תוך 30 יום מהיום ותובא
לאישורי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב' תשע"ו, 05/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידימירישרפי